
  

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 5 мая 2014 г. № 99-ФЗ  

«О внесении изменений в главу 4 части первой Гражданского кодекса  

Российской Федерации и о признании утратившим силу отдельных 

положений законодательных актов Российской Федерации», статьей 25 

Закона Пермского края от 14 декабря 2007 г. № 150-ПК «Об управлении  

и распоряжении государственной собственностью Пермского края»,  

пунктом 3.12 Положения о Министерстве здравоохранения Пермского края  

(далее – Министерство), утвержденного постановлением Правительства 

Пермского края от 18 сентября 2012 г. № 880-п, с учетом приказа 

Министерства по управлению имуществом и градостроительной 

деятельности Пермского края от 30 декабря 2021 г. № 31-02-1-4-2222 

«О согласовании изменений в устав Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Пермского края «Пермский краевой 

клинический наркологический диспансер» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменения в устав Государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Пермского края «Пермский краевой 

клинический наркологический диспансер» (далее – Учреждение) согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Уполномочить руководителя постоянно действующего 

исполнительного органа Учреждения – главного врача Мальцева Михаила 

Алексеевича: 

2.1. Осуществить проведение государственной регистрации изменений  

в устав в Межрайонной ИФНС № 17 по Пермскому краю (далее – МИФНС),  

в сроки, предусмотренные действующим законодательством;  
 

  

Об утверждении изменений  
в устав Государственного 
бюджетного учреждения 
здравоохранения Пермского края  
«Пермский краевой клинический 
наркологический диспансер» 

Документ создан в электронной форме. № 34-01-02-5 от 11.01.2022. Исполнитель:Петренко И.А.
Страница 1 из 8. Страница создана: 10.01.2022 14:58



  

2.2. Представить в Министерство копию зарегистрированного 

изменения в устав с отметкой налогового органа в течение 3 дней с даты 

готовности документов в МИФНС. 

 

 

Министр                                                А.В. Крутень 

Документ создан в электронной форме. № 34-01-02-5 от 11.01.2022. Исполнитель:Петренко И.А.
Страница 2 из 8. Страница создана: 10.01.2022 14:58


	1
	2

